請　　　求　　　書
 (
◆日付は空欄のまま
)令和　　年　　月　　日
 (
◆右詰め
◆金額の前に￥マークを記入
)
足　利　市　長　様

	金　額

	￥
	６
	０
	０
	０
	０

ただし　　　下記出願に対する産業財産権取得事業補助金として
 (
◆申請書の「事業の目的」を記入
)　　　　　　　「○○○」に関する特許出願
　　　　　　　出願番号：特願○○○○－○○○○○○
 (
◆出願番号を記入
)
 (
◆日付は空欄のまま
)
	納入年月日
	年　　月　　日

 (
市役所に登録されている振込先口座の情報を記入
)
上記のとおり請求します。
 (
〒３２６－８６０１
足利市本城３丁目２１４５　足利ビル１階
)
住　　所
 (
押印は不要
。
)
 (
株式会社　足利商事
代表取締役　足利太郎
)
氏　　名
[bookmark: _GoBack]
　電話番号　０２８４－２０－２２２２

	支払方法（希望する番号に○）　①　口座振替　　２　小切手　　３　納付書等

　　　　　　　　　ここから下は市で使用しますので、記入しないで下さい。

	事業コード

	節コード

	末節コード

	使用目的

	支出負担行為番号

備　考